
Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173827

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Parlamento de Canarias   

772	 RESOLUCIÓN  de 30 de enero de 2017, de la Presidenta, por la que se aprueba 
la lista definitiva de admitidos y excluidos a la convocatoria de pruebas selectivas, 
acceso libre, por el sistema de concurso-oposición, a plazas vacantes del Cuerpo 
de Ujieres y Conductores del Parlamento de Canarias, Escala de Ujieres de 
Administración Parlamentaria.

Por Acuerdo de la Mesa del Parlamento de Canarias, de 1 de septiembre de 2016, se aprobó 
la convocatoria de pruebas selectivas, acceso libre, por el sistema de concurso-oposición, a 
plazas vacantes del Cuerpo de Ujieres y Conductores del Parlamento de Canarias, Escala de 
Ujieres de Administración Parlamentaria, publicada en el Boletín Oficial del Parlamento de 
Canarias (en adelante BOPC), nº 288, de 19 de septiembre de 2016, y en el Boletín Oficial 
de Canarias (en adelante BOC), nº 184, de 21 de septiembre de 2016.

Por Acuerdo de la Mesa de 9 de noviembre de 2016 (BOPC nº 371, de 22.11.16 y BOC 
nº 230, de 28.11.16), se aprobó la lista provisional de admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas de la convocatoria de 1 de septiembre de 2016, que en virtud de la base cuarta 
de la misma, establecía un plazo de 10 días hábiles, contados  a partir del día siguiente a 
la publicación en el Boletín Oficial de Canarias, para la presentación de reclamaciones a la 
citada relación o subsanarse los defectos en que los aspirantes hubieran incurrido. 

Asimismo, en el apartado 6 del Acuerdo de la Mesa de 9 de noviembre de 2016, se dispuso 
delegar en la Presidenta del Parlamento de Canarias la aprobación de la lista definitiva de 
admitidos y excluidos de la convocatoria, en virtud de lo dispuesto en el artículo 18 de las 
Normas de Gobierno Interior del Parlamento de Canarias.

Finalizado el plazo concedido, en uso de las facultades delegadas por Acuerdo de la 
Mesa de 9 de noviembre de 2016,

R E S U E L V O:

1.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y admitidas al proceso selectivo, acceso libre, 
por el sistema de concurso-oposición, a plazas vacantes del Cuerpo de Ujieres y Conductores 
del Parlamento de Canarias, Escala de Ujieres de Administración Parlamentaria, que se 
incorpora como Anexo I a esta Resolución.

2.- Aprobar la lista definitiva de excluidos al proceso selectivo, acceso libre, por el 
sistema de concurso-oposición, a plazas vacantes del Cuerpo de Ujieres y Conductores 
del Parlamento de Canarias, Escala de Ujieres de Administración Parlamentaria, que se 
incorpora como Anexo II a esta Resolución.

3.- Convocar a todos los aspirantes admitidos y admitidas a la celebración del primer 
ejercicio de la fase de oposición, en el lugar, fecha y hora que a continuación se señala:

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173828

Lugar: IES La Laboral, 
Avenida Lora y Tamayo, 2, 
38205-La Laguna, 
Santa Cruz de Tenerife.
Fecha: 3 de junio de 2017.
Hora: 9:00 horas.

4.- Conforme a la base novena de la convocatoria, el orden de actuación de los aspirantes 
y las aspirantes se iniciará alfabéticamente por el primero de la letra “H”.  	

5.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, en el Boletín Oficial 
del Parlamento de Canarias, en la página web del Parlamento, y expuestas en los tablones de 
anuncios del Parlamento de Canarias.

En la Sede del Parlamento, a 30 de enero de 2017.- La Presidenta, Carolina Darias San 
Sebastián.

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173829

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS A LA CONVOCATORIA DE 
PRUEBAS SELECTIVAS, ACCESO LIBRE, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE 
UJIERES Y CONDUCTORES DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, ESCALA DE 
UJIERES DE ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA, APROBADA POR ACUERDO 
DE LA MESA DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2016, 
(BOC Nº184, DE 21.9.16). 

 
 

DNI 
 

PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

71012191J Abrain Blanco María Magdalena 
71012192Z Abrain Blanco Rebeca 
45704227F Abreu Lage Mónica 
42221166C Abreu  López Raquel 
78712147Y Acosta Díaz Ainoa 
42187513Q Acosta  Hernández Carlos Manuel 
54057761X Acosta  Hernández Daira 
43779365S Acosta Santana María Jesús 
78704709C Acuña Ledesma  María Dolores 
43374252R Afonso Fariña Eva María 
42084605X Afonso Morales Ángel Rogelio 
78573282S Agrella Galván Sergio 
43814993Q Aguilar Plasencia Noemí 
43825642Q Aldana  Rodríguez Nuria Begoña 
52335818P Alemán Campos Rebeca 
78501462R Alemán Molina Roberto de Jesús 
78709303Z Alfonso Martín Ana María 
43798154J Alfonso Martín María Teresa 
78557389S Alonso  Barreto Nayra 
78693431N Alonso García Jacobo Jorge 
45445086F Alonso González Verónica Inés 
78628840M Alonso Gonzalo Jonay 
78705899Z Alonso Llamas Alberto 
43805847R Alonso Montero David 
43784828G Alonso Ranz Manuel María 
43775161C Alonso Rodríguez Alejandro 
78724423T Alonso Segura Nubia Esther 
78857651N Álvarez Cabrera Jenifer 
54048575R Álvarez Hernández Yanet 
43809901F Álvarez Melchor Francisco José 
78530853K Álvarez Soto Alberto 
42937602Y Álvarez Vera María de las Nieves 
78678152M Alventosa Fariñas Ana Pilar 
72743259D Amado de la Cruz Sira 
43787677R Ambrosoli Díaz Miguel Alejandro 
43787678W Ambrosoli Díaz Ricardo José 
42186045C Angles Cutillas Carlos Manuel 
20204327T Antolín Barruetabeña Francisco 
78608672P Arbelo González Carmelo 
45527872Q Armas  Martín Ubalda Flora 
78694406K Armas  Rodríguez Guacimara 
78696930S Armas  Ruíz Héctor Raimond 
45455854B Arnay Báez Elena María 
43621649X Arrate Vega Ana María 
54042448S Arvelo González María Belén 
43806880E Ayala  González María Agatha 
78715196L Ayala Hernández Elena 

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y ADMITIDAS A LA CONVOCATORIA DE 
PRUEBAS SELECTIVAS, ACCESO LIBRE, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE 
UJIERES Y CONDUCTORES DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, ESCALA DE 
UJIERES DE ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA, APROBADA POR ACUERDO 
DE LA MESA DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2016, 
(BOC Nº184, DE 21.9.16). 

 
 

DNI 
 

PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

71012191J Abrain Blanco María Magdalena 
71012192Z Abrain Blanco Rebeca 
45704227F Abreu Lage Mónica 
42221166C Abreu  López Raquel 
78712147Y Acosta Díaz Ainoa 
42187513Q Acosta  Hernández Carlos Manuel 
54057761X Acosta  Hernández Daira 
43779365S Acosta Santana María Jesús 
78704709C Acuña Ledesma  María Dolores 
43374252R Afonso Fariña Eva María 
42084605X Afonso Morales Ángel Rogelio 
78573282S Agrella Galván Sergio 
43814993Q Aguilar Plasencia Noemí 
43825642Q Aldana  Rodríguez Nuria Begoña 
52335818P Alemán Campos Rebeca 
78501462R Alemán Molina Roberto de Jesús 
78709303Z Alfonso Martín Ana María 
43798154J Alfonso Martín María Teresa 
78557389S Alonso  Barreto Nayra 
78693431N Alonso García Jacobo Jorge 
45445086F Alonso González Verónica Inés 
78628840M Alonso Gonzalo Jonay 
78705899Z Alonso Llamas Alberto 
43805847R Alonso Montero David 
43784828G Alonso Ranz Manuel María 
43775161C Alonso Rodríguez Alejandro 
78724423T Alonso Segura Nubia Esther 
78857651N Álvarez Cabrera Jenifer 
54048575R Álvarez Hernández Yanet 
43809901F Álvarez Melchor Francisco José 
78530853K Álvarez Soto Alberto 
42937602Y Álvarez Vera María de las Nieves 
78678152M Alventosa Fariñas Ana Pilar 
72743259D Amado de la Cruz Sira 
43787677R Ambrosoli Díaz Miguel Alejandro 
43787678W Ambrosoli Díaz Ricardo José 
42186045C Angles Cutillas Carlos Manuel 
20204327T Antolín Barruetabeña Francisco 
78608672P Arbelo González Carmelo 
45527872Q Armas  Martín Ubalda Flora 
78694406K Armas  Rodríguez Guacimara 
78696930S Armas  Ruíz Héctor Raimond 
45455854B Arnay Báez Elena María 
43621649X Arrate Vega Ana María 
54042448S Arvelo González María Belén 
43806880E Ayala  González María Agatha 
78715196L Ayala Hernández Elena 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173830

 
 

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

78679400B Ayala Hernández Patricia 
42094635N Bacallado  López Esperanza Macarena 
09346019S Baeza  Martín Francisco Javier 
78409420M Barrera Casañas Guillermo Miguel  
45703657N Barrera González Eusebia Lidia 
78404046J Barrera González María Isabel 
43830454K Barrera  Magdalena Jonatan 
43810658M Barroso Carrasco Esther Margarita 
43810657G Barroso Carrasco María Isabel 
44702888L Batista Canino Carmen Gloria 
43801449L Batista Doble Carlos 
78707723K Baute Martín Manuel Marcos 
78694973J Baute Martín Teresa Jesús 
78613450W Bautista  Luis María Sandra 
42079867X Bello  Rivero Manuel Luis 
78569856Q Benítez  Martín Amanda 
45439908G Bermudo Adrián María del Mar 
45454853E Betancor González Esther 
45710148V Bethencourt Domínguez Jonay  
45445483J Blanco Brito María Jesús 
43807798C Bolaños González de Chávez Francisco 
78691119T Brito Cano Beatriz Ursula 
42191192S Brito García Gustavo 
42184744F Brito García María Yolanda 
42241956H Brito González Hinara Tilellit 
54051899J Brito López Iván 
78853747H Brito Perdomo Iván 
42794099T Cabero  Sánchez José Ignacio 
43781069V Cabeza Guerra Juan Carlos 
50871035A Cabrera Fernández Sara 
43785623V Cabrera Fuentes José Manuel 
42097232X Cabrera García Raimundo 
43805199C Cabrera González Alejandro Miguel 
78680420L Cabrera González María de la Cruz 
43825445A Cabrera Lacalzada María Victoria 
45438162Y Cabrera Martín Enrique Pedro 
54049312W Cabrera Martín Yurena 
42063365E Cabrera Orihuela José Basilio 
43788049M Cabrera Pérez Roberto Enrique 
78965951M Calvente  Gil Noemí 
42081144e Caraballero Marrero Andrés 
78716408N Carmona Rodríguez Eimy Carolina 
54059275Y Carmona  Rodríguez María Gabriela 
43782147Z Caro Camacho María Eugenia 
78858493A Carrillo Aznar Ester 
30804641M Casero Escalante Patricia 
78678397C Castañeda Benítez Lucas José 
45448336Z Castellano  Cabrera José David 
54062921H Castilla Valbuena Airam 
54062920V Castilla Valbuena Yeray 
78700001G Castillo  Delgado María 
48083260N Castillo Navarrete Adriana 
43782403V Castro Barrios Antonio Germán 
78559697T Cedrés González Alberto Manuel 
78558633V Cerdeña Gutiérrez Sonia María 
43805935C Cervantes Toledo Gemma Silvia 
54042061L Chávez Peña Luz María 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173831

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

43788744X Chinea Negrín Jose Antonio 
43807742X Chinea Negrín Marta Isabel 
03818698P Cid Zamorano María Rosario 
78693475X Coello Armas Samuel 
43817812Y Coello Borges José Luis 
78702018C Concepción Delgado María Vanessa 
43779746M Cordobés González Luz María 
42051605S Corujo Armas Pablo Celso 
54117231W Couto Rodríguez Noemí 
43623198H Cruz Álvarez Franciso Ramón 
43801296G Cruz  Cabeza Carmen Dolores 
54057837V Cruz  de la Paz Margarita 
78707266R Curbelo Rodríguez Yurena 
42067314S Darias Díaz Margarita Reyes 
43796198N Darias Rodríguez María Desiree 
45459148Q De Armas Roldán Emilio Antonio 
43834733E De Freitas Armas Luz Selene 
78719016K De Fuentes  Arteaga Irene 
43811175Q De Fuentes  Fernández Aida María 
78572329M De la Concepción  Leal  Anabell 
78569132M De la Concepción  Leal  Ricardo 
78854395E De la Cruz Sánchez Johnny 
43624939B De la Rosa Alonso Juan Octavio 
43784916T De la Rosa Castillo Antonio José  
45458562M De la Torre Gil Olivia Alejandra 
78695934P De Lázaro Delgado Francisco 
78856982X De León Melián Debora 
42083791R De León Tosco Juan Carlos 
43813538X De Martín Pacheco Esther 
51343171H De Pablo Águeda Juan Carlos 
78694915R De Tomás Miguel Jesús 
42080820C Del Castillo Latorre Juan Luis 
78678137J Del Pino González Beatriz Dolores 
43806438V Del Pino Navarro Ramón Tomás 
54057506P Del Pino Pérez Yimaima 
78721106H Delgado Delgado Ariadna 
54042916T Delgado  García José Dalmacio 
54052070T Delgado  Lemus Carlos Alberto 
78504989D Delgado Mateos Eduardo Aday 
43823026E Delgado Rodríguez Ármanda Ángeles 
78692887C Delgado  Santos  Ana Belén 
78492767T Delgado Socorro Raúl 
42872809G Déniz Vega Lourdes 
78702355N Dévora Domínguez Sara 
42093525Y Díaz Afonso José Hilario 
45451498W Díaz Calzadilla María Noemí 
78720256L Díaz Carvajal José Carlos 
02711952E Díaz Cifuentes Javier 
78852951G Díaz Darias José Francisco 
78693605W Díaz De Sabina Natalia Sabina 
43362864K Díaz Díaz Agustín 
78640318Y Díaz Fuentes César 
79199083D Díaz  Jofre Cecilia del Carmen 
43825640Z Díaz Medina José Miguel 
79061615N Díaz Méndez Juan Gabriel 
78694740X Díaz Monasterio Esther Margarita 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173832

 
 

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

54061523T Díaz Morales Lorena 
54048777L Díaz Rivero Mónica 
78723628X Díaz Rodríguez Ruth 
78852430N Díaz Sabina Verónica 
42079869N Díaz Tela Francisco Javier 
54054435L Domínguez Díaz Sara 
79065820P Domínguez Hernández Elena 
43822142N Domínguez Sandino Carlos 
54041029E Dorge Ravelo Raquel 
54047142V Dorta  Delgado Nuria Elvira 
43816258Q Dorta  García Enrique 
78559218G Duque Cabrera Agoney 
78695459Q Encinoso Fajardo Ayoze 
42042941E Escarabajal Castro María Jesús 
54064261R Escuela Perffetty Roselin María 
42220789B Esparza Sanz Sara 
54042708E Espinosa  Alfonso Vicente 
43794275K Fagundo Afonso Miguel Ángel 
43369272N Falcón Hernández Pedro Damián 
43776355H Fariña Cambero Ángel Felipe 
78693847Z Febles Montañez Yonatan David 
54046315H Feria González Javier 
78621806D Fernández Mendoza Borja 
78714216M Fernández Palacios Alberto Yeray 
43796291J Fernández Rodríguez Blanca Desireé 
78717547R Fernández Rodríguez David 
43799722V Fernández Trujillo Pedro Jorge 
42088840J Ferrer Febles Encarnación Reyes 
43778660T Ferrer Febles María Dolores 
78714791M Fleitas Marrero Airam Anselmo 
78724232Q Flores  Giménez Rosa María 
43823742W Flores  Sacramento Fernando 
42083124R Fraga  Quintana Pablo Antonio 
43775532T Fraga  Quintana Pedro Manuel 
78404275N Fragoso  Machín José Pablo 
43784928N Franchy De Castro Eduardo 
43816945J Franco  Escobar Susana Eva 
05393451C Fuente Freitas José Luis 
42221598S Fumero Díaz Kevin Jesús 
42094245J Gangura del Rosario María Pino 
78700932S García Alonso Yurena 
42086076D García  Caro Francisco Javier 
78570559Y García Castilla Rafael 
78678162S García Darias Marco Antonio 
78676992H García Delgado Sergio 
43789790K García  Expósito Ignacio Javier 
78718800N García Flores Laura 
78856454B García  García Saray 
78704126N García  Gómez Silvia  
78719351B García Goya Liliana 
43801915W García Hernández Sonia Guadalupe 
43781136S García Izquierdo Blanca Delia 
42053855B García  Lorenzo Roberto 
43791489H García  Perdomo Magaly 
43783080G García Plasencia Antonio 
43793328V García Rodríguez Ana Margarita 
45454869S García Rodríguez Carolina 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173833

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

45705652Y García Rodríguez Felicidad 
43622458Z García Rodríguez Maria Candelaria 
43810549B García Romero Esteban Alejandro 
42097053S García Saavedra María Elvira 
43801085T García Viro Jonás 
43803620M Garriga Rijo José Fernando 
34876184L Gil  Alvarez Felipe 
78855513J Gil  García Eva Cristina 
43824948N Gil  Izquierdo Patricia 
78617550P Gil  Martín Felipe Esteban 
78725169X Gil  Martínez Débora 
21135654B Godoy  Araujo Luciane 
43661221E Godoy Mendoza Juan José 
54109783Y Gómez González Adolfo Valentín 
43808811K Gómez Martín Job 
43825211E González Bermúdez Alberto 
43778209D González Bthencourt María Concepción 
78702512P González Cartaya Ana Yaiza 
25987421C González Castelo  María Dolores 
78573537V González Castillo Lorena María 
78727907B González Cedrés Itahisa 
54046075P González del Castillo Alberto 
78616342L González Del Pino Julián Félix 
43782428L González Delgado Beatriz Bonifacia 
43771699P González Díaz Ana Margarita 
45854893T González Díaz Natalia 
43785352E González Domínguez Juan Isaías 
43778077S González Espinel Pedro 
78605595J González Fleytas Rosa Candelaria 
43801597Y González Galdón Carmen Delia 
78713669X González García Laura 
43376943R González García Néstor 
42096531E González González Carmen Candelaria 
54114671H González González María Isabel 
78677737G González González María Natalia 
43808386X González González Monica de la Paz 
49495346j González  Gulla Juan Gabriel 
78615401K González Hernández Tomás Joaquín  
42175327C González Lorenzo Elba Rosa 
78679090T González Marrero Raquel 
54063699Z González Martín Antonio  
78631413W González Martín Juan Rubén 
78692988Y González  Martín María Montserrat 
78712871V González Martín Yaiza Esther 
78694368Y González Martínez Texenery 
42838754N González Medina José Antonio 
43778670X González Meseguer Patricia 
42096601T González Morales José Ignacio 
43781665S González  Reyes María del Carmen 
79074254R González Saleta Patricia 
54114059G González Sánchez Mahelí 
43777253L González Vera Harold Andrés 
42067494B González de Chávez Díaz María Mercedes 
43818762J Gordillo Arteaga Marino David 
78711064G Gorrín Rodríguez Yaiza Lorena 
43833362P Granados Acosta María 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173834

 
 

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

79064126Q Gugliota González Nauzet 
45459190N Gutiérrez Barbuzano Carmen Gloria 
42224652X Gutiérrez Pastor Wendy María 
43786877Y Gutiérrez Ramos Pedro 
78574381X Gutiérrez Rodríguez Marta Davinia 
43784571T Hazas Linares Luis 
43807237B Hernández Albornoz María Sonia 
78620353M Hernández Barroso Lorena 
42094299K Hernández Bethencourt Ana Luisa 
45449416J Hernández  Bilbao María José 
78712891Z Hernández Brito Juan Jesús 
78724498Y Hernández Cabrera María Teresa 
78707043P Hernández Cordero Iván 
43803487 Hernández Darias Nuria Inmaculada 

45448334N Hernández del Castillo José Martín 
43377066D Hernández Domínguez José 
42084517Z Hernández Dorta Servando 
45451006Q Hernández Fernández José Alfredo 
78608976J Hernández González Juan Javier 
78695722A Hernández González Lucia 
43811621W Hernández González María Mercedes 
78483761X Hernández González Nestor David 
78695721W Hernández González Ruth 
42072738B Hernández González Vicente 
45446546H Hernández Hernández María Begoña 
43827582R Hernández Hernández María Leticia 
45731469V Hernández Hernández Romén 
78526622E Hernández Herrera José Antonio 
43814802D Hernández Marrero Antonio Alejandro 
43773676F Hernández Martín Antonia 
78648643M Hernández Martín Yareli 
78721747S Hernández Páez José Manuel 
78574532T Hernández Pérez Montserrat 
45458432J Hernández Rodríguez Ana Rosa 
42222896W Hernández Rodríguez Saúl 
54050972Y Hernández Ruiz Dafne 
45446300W Hernández Velázquez Juan Andrés 
43816103E Herrán Lozal Sonia Belén 
78703277Z Herrera Barreto Jordan Domingo 
45732300C Herrera González Ángel David 
43817715R Herrera Miranda Miguel 
43816035T Herrera Plasencia María Eugenia 
78856372K Herzog Abreu Elena Laura 
78725775H Herzog Lorenzo Sigrid 
24260089B Ibáñez Aguilera Pedro Antonio 
43794029M Izquierdo Brito Adán 
78724001S Izquierdo Núñez Zebensui 
48441042Y Jarque Pérez Agustín 
54049293Y Jerez  del Castillo Niobe Anais 
79060672N Jerez  Pavón Daniel  
54046649F Jiménez Lugo María Candelaria 
78483711Y Jiménez Santana Daniel 
43362663G Jorge Díaz José Miguel 
78408273P Jorge Gómez Jesús Alexis 
43792589Z Jorge Reyes Pilar Angela 
78717183M La Roche González Carlos 
78724470R Lasso Navarro Victoria 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173835

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

43800762E Lázaro  González Alicia 
42164699H Leal Fuentes Ana de Carmen 
43371573J León  Alonso Eva María 
78624893Z León Álvarez Aarón 
78714396R León Coello María de las Mercedes 
42090921R León Padrón Santiago José 
42077726P Lérida Ortega Manuel Humberto 
42096849H Linares Mena Nieves María 
78712586P Llanos de León Alejandro 
43814509S Llanos de León Lidia Esther 
43798934B López Acosta Miguel Ángel 
43809331N López Cabrera Ángel Roberto 
78711354H López Delgado Priscila 
78707763S López Fariña Jacobo 
78698711W López Fernández Bruno 
43795252D López Fernández Francisco Javier 
41494469P López Gonzáles de Chaves María del Pilar 
78409841N López Gorrín Francisco Aurelio 
42096284M López Guanche Natividad 
78636450W López Hernández Francisco Javier 
42181394S Lorenzo Machín Nieves María 
42173600H Lorenzo Martín María del Carmen 
44709345J Lorenzo Pellico  Laura Esther 
78613108M Luis-Ravelo Hernández Lorena 
78695290P Maceín Núñez María del Pilar 
78710092K Machín Rodríguez Antonio David 
45703526L Marcelino Domínguez Román 
54108907G Marichal Hernández Marco Antonio 
78564020E Marichal Mendoza Rosibel 
54041300V Marichal Santos  Eufemia Belén 
45707119R Marrero Hernández Tanausú 
43279635Y Marrero Navarro Javier Jorge 
78569768C Marrero Pérez Margarita Cristina 
44702438Y Marrero Suárez Angel Luis 
45762440F Marrero Suárez Víctor Jesús 
78713307Q Martín  Álvaro Miguel 
78696241Q Martín Calvo Ayoze 
42074973S Martín Casanova Juan Manuel 
78854132N Martín Cid Sofia 
79086405P Martín De Luís Jesús Ramón 
42091339M Martín  Fierro Rafael 
43791124K Martín  García Manuel Enrique 
 43365280E Martín  Hernández Pedro Segundo 
42221769W Martín  Mesa Yéssika 
42235697S Martín  Perdomo Carlos Alejandro 
43377561K Martín Pérez Nuria 
54062104Y Martín  Pestano Juan Vicente 
45728976P Martín  Plasencia Luis Yeray 
54054004W Martín  Reyes Beatriz 
78696566L Martín  Reyes Francisco José 
78563090N Martín  Reyes Vanesa 
54112481J Martín  Rodríguez Timanfaya 
78406696H Martín  Siverio Cristo Javier 
43824841C Martín  Sosa Imobach 
78702637H Martín Travieso Iván 
78571164J Martín  Travieso Nayra 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173836

 
 

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

78710446F Martín  Yanes Abel 
42094290N Martínez Gómez Elena Eugenia 
42223108F Martínez Hernández Silvia  
16041481Q Mayor de León Isabel Esmeralda 
52859141N Mayor  Domínguez Rosa Delia 
79060428K Mederos Castellano Sonia 
43822017W Mederos Quintero Benjamín 
45451982A Medina  Enciso Jonay Pablo 
42084417Y Medina Fajardo Nicolás Eloy 
78679406V Medina Perera Santiago 
54048043K Medina Pineda Lorena Candelaria 
78565205B Melián  Bastos Peter Joshua 
54046108H Melián  Cartaya María Elsa 
78719759M Melián  Expósito María Yurena 
78727844V Melián  González Ruth María 
78700286J Méndez  Díaz Nayra 
78565858C Méndez  Fernández Francisco Javier 
78709461B Méndez  González José Rafael 
42223189L Méndez  González Tanausú 
43758396E Méndez  Henríquez Juan Carlos 
42221710N Méndez  Hernández Irene 
78677697X Méndez  Suárez Evelyn 
43810526B Mendoza  Medina María José 
78708152J Menéndez Fox Francisco Javier 
45526579B Meneses Martín Manuel 
42066416Z Mesa Correa María Mercedes 
43780329J Mesa Herrera Beatriz  
78713575P Mirabal Hernández Bárbara 
78722273N Mirabal Hernández Marta María 
78612812P Miranda  de la Rosa Jorge 
78516402Z Molina Suárez Cristina Mónica 
79074054P Monclús Hernández Natalia 
78559554H Monedero Prieto María 
36051078G Montero  Muñoz César José 
43800164E Montesinos González Jorge Enrique 
45449632E Monzón  del Castillo Rubén Enrique 
78699001Q Monzón  Medina Ulises 
45444683H Mora  Álvarez Nieves Rosa 
45726630P Mora  Reverón Raquel 
78720627E Morales Guerra Adolfo Xerach 
42064653E Morales Reyes Buenaventura 
43814733D Morell Díaz María Sofía 
43822860V Moreno  Bayón Iván Antonio 
11932961D Moreno  Cabello Sonia 
78721212D Moreno  Martín Antonio Félix 
78693780Q Morera Mayato Yurena 
43809095Y Navarro Felipe Jesús Roberto 
42885121B Navarro  Saavedra Fernando Salvador 
51390999Y Navazo Bermejo María Teresa 
78696370F Negrín Pérez Yolanda 
43796445Y Nunes Bernal Silvia  
43804831C Núñez Gallo María Teresa 
54045947H Núñez García Miriam Esther 
43832811D Núñez García Taydia Magdalena 
78702993Y Núñez González Jesús Juan 
43291416B Ojeda Armas Ancor 
78680213L Ona Boriesa Inocencio 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173837

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

45552079G Ortega Reguilón Carlos 
54053851X Oval Hernández Elisabet 
78720747G Pacheco  Ortega Diego 
78710441W Padilla Álvarez Felisa 
78720976A Padilla Álvarez Natividad 
43770149E Padilla Garcés Beneda Eligia 
54111063K Padilla Palmero Melisa 
78713849Y Padilla Rolo Patricia 
42072930L Padilla Sosa Francisco José 
78676583T Padrón Mendoza Susana 
43833532V Padrón Rodríguez Mariangel 
43799552P Palenzuela Ramos Sabina 
43818783B Peña Delgado Isabel María 
45451625Z Perdomo Chamorro Alejandra Francisca 
43622474F Perdomo Martín Pedro 
42092780C Perdomo Morales José Manuel 
78707811V Perera Díaz Marcos Javier 
78853074N Pérez Alba Silvia Catalina 
42092170P Pérez Cáceres Eva de la Caridad 
42192735V Pérez Cruz Nieves Alicia 
78710186T Pérez Díaz Artemy 
52235600R Pérez Gómez Andrés 
42049349J Pérez González Antonio Domingo 
78569137X Pérez González José Andrés 
78702209G Pérez Guanche Benjamín 
78680562T Pérez Herrera María del Cristo 
78618649A Pérez  Luis Víctor Manuel 
43787109P Pérez Marrero José Ramón 
78705184N Pérez  Marrero Manuel David 
43372234F Pérez Martín María Ruth 
42223628K Pérez Ochoa Narciza Emilia 
42177624V Pérez Padilla José Celso 
54042772V Pérez Padilla Yolanda 
79063114Q Pérez Pérez Omar 
78695393L Pérez Pérez-Aldana Santiago Ramón 
45710829P Pérez Reverón Víctor Manuel 
45453158Y Pérez Rodríguez Ana María 
78714948R Pérez Rodríguez Maria Yasiray 
45443263R Picar  Alonso Rosa María 
78853726C Piñero Trujillo Jorge 
43793853J Pisaca Gámez María de los Dolores 
54059394X Pla Martínez Erika 
43618200B Placer Díaz María Montserrat 
42080492Z Plasencia Darias Ana Luisa 
42063547C Plasencia Darias María Victoria 
78857750L Pozas Pérez Sandra 
43778230F Pradas Sharp María Mercedes 
42090593H Purriños  Aguilar Francisco 
54041153P Quijada  Fumero José Gregorio 
78713219C Quintana Brito Manuel Alejandro 
43808801B Quintana López Belén 
43832387E Quintana Micó Sara 
79061718T Quintero Castañeda Nancy 
78699673K Quintero Luis Ravelo Astrid 
45454958N Quintero Martín Verónica 
43803532D Ramallo Escarabajal Víctor David 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173838

 
 

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

42182830W Ramírez Castro Ana María 
43772219E Ramos  Corujo María Luisa 
43824905S Ramos  García Eva 
43824906Q Ramos  García Libertad 
78721762F Ramos  Negrín Carmen Cathaysa 
43614102F Ramos  Pérez Pedro Virgilio 
78566393A Ramos  Pérez Sonia 
42220710R Ramos  Rodríguez Abraham Jacob 
44196681L Ramos  Tabares Laia 
43821412H Razada Cruz Jesús Alejo 
43373010R Regalado García José Antonio 
78574330M Remiro Hernández Roberto 
43814009K Rey Domínguez David 
42065450Z Reyes Lima María Jesús 
42177521Y Rivera Carrillo Silvia  
78559777B Rivero Martín Sonia 
52159321J Robles Macías Juan José 
50310574Y Rodelgo  del Pozo Rafael 
78557754N Rodríguez Amador Manuel Jesús 
78566795Z Rodríguez Arbelo Beatriz 
43818816K Rodríguez Barreto Ángel Manuel 
43816389D Rodríguez Barroso Teresa Elena 
43805739P Rodríguez Díaz Cecilia  
43825021Q Rodríguez Espinosa Domingo Miguel 
43360717J Rodríguez Estévez María Belén 
42192377G Rodríguez García Alberto 
54052512M Rodríguez González Adrián 
43788002G Rodríguez Guillén Marta 
43777268B Rodríguez López María Teresa 
45453596F Rodríguez Marrero Carlos 
54064033A Rodríguez Marrero Noelia del Cristo 
79065033A Rodríguez Martín Jorge 
78851515V Rodríguez Martín Kevin Mauricio 
43784732T Rodríguez Méndez Ana María 
43823908F Rodríguez Méndez Ayoze 
43362017W Rodríguez Méndez Marta Marina 
78716753N Rodríguez Mesa Elena 
45094868X Rodríguez Morales Jesús César 
78570969W Rodríguez Pérez Jésica 
43796640V Rodríguez Pérez María Isabel 
54055624N Rodríguez Reyes Iru 
43824993B Rodríguez Rodríguez María Débora 
45455858S Rodríguez Rodríguez María Zoraida 
44739204H Rodríguez Sánchez José Jorge  
54114017P Rodríguez Sicilia Carla 
78701580L Rodríguez Sosa David 
43789200Y Rodríguez Trujillo Eduardo José 
54060769M Rojas Padrón José Mauricio 
78716000H Rolo Marichal Desiré 
78716791G Rolo Marichal Judit 
52928977C Romero Romero David 
02241697W Rosa Lorenzo José Luis 
42067922W Ruíz González María de los Angeles 
78724547D Ruíz Martínez Tania  
43826091M Saavedra  Gil Laura María 
78721365R Sáenz-Marrero Lorenzo-Cáceres José Félix 
11429063H Sainz Menéndez Raquel 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173839

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

 
DNI 

 
PRIMER APELLIDO  SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 

79099338S Salas Paz Julio César 
79157483Q Samarín Mendoza Marlene 
42175766E San Juan Fiel  Concepción Nelly 
42857971R Sánchez Aragón María Almudena 
79062444J Sánchez Lutzardo Brayan Luis 
78696854P Sánchez Pinto Fernando 
30597097J Santamarina Ugalde Begoña 
79061180Z Santana Ferrer Cristian Alejandro 
78560283B Santana Hernández Pedro Jonay 
79065612F Santana Rivero Jacqueline 
78571623N Santiago  Domínguez Ayoze 
78726808Q Santos Acosta Patricia 
78706545Q Sanz Cruz Antonio Abel 
78722879C Servando Casañas Sonia 
78680461Z Sicilia Alayón Francisco Javier 
42238227S Siverio  Herrera Daniel Alberto 
45451009L Soto González Juan José 
45725311T Soto Hernández Daura 
45535866Y Suárez Pérez Ana María 
43819129N Suárez Pérez Silvia María 
43343966Y Suárez Servando Joaquín 
53418507H Suárez Barato  Diez Alejandro 
42088942T Suris Mesa Santiago Andrés 
42193344M Tabares Lorenzo Tania 
78698253G Tapia Febles Yeray 
42220291L Teixido Trujillo Darío 
78527515H Tejada Cabrera María Minerva 
45455653V Toledo Guzmán María Umbelina 
43806401A Toledo Morales Antonio José  
54054598K Torres Benítez Carmen Eva 
78699717L Torres Cruz José Manuel 
78726172R Torres Díaz David 
42237289C Tovar Trejo Margarita Josefina 
54041987Z Tremps Cabrera Carolina 
43820345D Trujillo Bayoll Daniel 
11779166S Trujillo Bayoll Irene 
42094535G Trujillo Fumero Inés 
43796989K Trujillo Herrera Anselmo Rafael 
54048041L Trujillo Magdalena Tania María 
43801800W Trujillo Mendoza Zenon Manuel 
43802767A Umpierrez Correa María Nieves 
42079687Z Valdés Bilbao Inmaculada 
43788804R Vega del Rosario Soledad del Carmen 
42193041R Ventura  Pérez María Daira 
43812827N Vera González Raquel 
78570043L Vera Marrero Pablo Manuel 
78570045K Vera Marrero Yonathan Jesús 
79072120Y Vera  Megolla Raul 
54043976W Vera Ramos Rubén 
43826157W Villalba Cedrés Moneiba 
45458810T Villar García Laura María 
79086787E Viso Herrán Eduardo  
78635211M Walsh Pujante Thomas James 
43810515T Zarzo Muñoz Ana María    

En la Sede del Parlamento de Canarias, a 30 de enero de 2017. 
 

boc-a-2017-035-772



Boletín Oficial de Canarias núm. 35

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Lunes 20 de febrero de 20173840

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

ANEXO II 
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA DE PRUEBAS 
SELECTIVAS, ACCESO LIBRE, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE UJIERES Y 
CONDUCTORES DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, ESCALA DE UJIERES DE 
ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA, APROBADA POR ACUERDO DE LA MESA DEL 
PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BOC Nº184, DE 21.9.16). 

DNI PRIMER 
APELLIDO  

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

78495753L Balaguer de la Riva Pablo Andrés Falta la compulsa de la Titulación alegada  

78678490K Bernal Rodríguez Alfredo Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78408715J Bethencourt García Francisco Javier Solicitud presentada fuera de plazo 

78678255Q Carmona Fajardo José David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43279686B Castro Hernández Pino Delia Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43781215W Darias González María Candelaria Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78696205A Dávila  Mamely  Patricia Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54049299N Felipe Padrón María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613716S González Luis Jonathan Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54048371G González  Rodríguez Sara Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78560352B Goya  González David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43827640J Hernández Daranas Joaquín José Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613017Y Izquierdo Martín Begoña Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

79061051T Maceín  Núñez Elisabet Abono de los derechos de examen  realizado fuera 
de plazo 

78696955V Martín Coello Samuel Eloy Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43668455B Martínez del Pino Prudencio Esther Solicitud presentada fuera de plazo 

43818797W Mora Sicilia Enrique Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43780260J Noda Plasencia María Isabel Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78705940D Pacheco Servent Rosa María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43813436T Padilla Nazco Alejando Iván Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78507085N Pazos Martín Fernando Daniel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

43801691P Pérez Bethencourt Raquel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78617880Q Pérez  Ramos Patricio Agonay Falta  firma en la compulsa de la Titulación 
alegada 

78708374M Ramos García Isidro Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

45445835C Rodríguez Barreto Ana María Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43825385N Rodríguez Hernández María Milagros Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78405131V Torres González Jesús Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

 En la Sede del Parlamento de Canarias, a 30 de enero de 2017. 
LA PRESIDENTA, 

Fdo.: Carolina Darias San Sebastián. 

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

ANEXO II 
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA DE PRUEBAS 
SELECTIVAS, ACCESO LIBRE, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE UJIERES Y 
CONDUCTORES DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, ESCALA DE UJIERES DE 
ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA, APROBADA POR ACUERDO DE LA MESA DEL 
PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BOC Nº184, DE 21.9.16). 

DNI PRIMER 
APELLIDO  

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

78495753L Balaguer de la Riva Pablo Andrés Falta la compulsa de la Titulación alegada  

78678490K Bernal Rodríguez Alfredo Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78408715J Bethencourt García Francisco Javier Solicitud presentada fuera de plazo 

78678255Q Carmona Fajardo José David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43279686B Castro Hernández Pino Delia Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43781215W Darias González María Candelaria Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78696205A Dávila  Mamely  Patricia Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54049299N Felipe Padrón María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613716S González Luis Jonathan Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54048371G González  Rodríguez Sara Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78560352B Goya  González David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43827640J Hernández Daranas Joaquín José Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613017Y Izquierdo Martín Begoña Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

79061051T Maceín  Núñez Elisabet Abono de los derechos de examen  realizado fuera 
de plazo 

78696955V Martín Coello Samuel Eloy Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43668455B Martínez del Pino Prudencio Esther Solicitud presentada fuera de plazo 

43818797W Mora Sicilia Enrique Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43780260J Noda Plasencia María Isabel Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78705940D Pacheco Servent Rosa María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43813436T Padilla Nazco Alejando Iván Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78507085N Pazos Martín Fernando Daniel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

43801691P Pérez Bethencourt Raquel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78617880Q Pérez  Ramos Patricio Agonay Falta  firma en la compulsa de la Titulación 
alegada 

78708374M Ramos García Isidro Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

45445835C Rodríguez Barreto Ana María Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43825385N Rodríguez Hernández María Milagros Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78405131V Torres González Jesús Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

 En la Sede del Parlamento de Canarias, a 30 de enero de 2017. 
LA PRESIDENTA, 

Fdo.: Carolina Darias San Sebastián. 

PARLAMENTO DE CANARIAS       SERVICIO DE PERSONAL, DOCUMENTACIÓN, 
 BIBLIOTECA Y ARCHIVO.  

ANEXO II 
LISTA DEFINITIVA DE EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA DE PRUEBAS 
SELECTIVAS, ACCESO LIBRE, A PLAZAS VACANTES DEL CUERPO DE UJIERES Y 
CONDUCTORES DEL PARLAMENTO DE CANARIAS, ESCALA DE UJIERES DE 
ADMINISTRACIÓN PARLAMENTARIA, APROBADA POR ACUERDO DE LA MESA DEL 
PARLAMENTO DE CANARIAS, DE 1 DE SEPTIEMBRE DE 2016 (BOC Nº184, DE 21.9.16). 

DNI PRIMER 
APELLIDO  

SEGUNDO 
APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

78495753L Balaguer de la Riva Pablo Andrés Falta la compulsa de la Titulación alegada  

78678490K Bernal Rodríguez Alfredo Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78408715J Bethencourt García Francisco Javier Solicitud presentada fuera de plazo 

78678255Q Carmona Fajardo José David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43279686B Castro Hernández Pino Delia Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43781215W Darias González María Candelaria Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78696205A Dávila  Mamely  Patricia Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54049299N Felipe Padrón María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613716S González Luis Jonathan Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

54048371G González  Rodríguez Sara Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78560352B Goya  González David Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43827640J Hernández Daranas Joaquín José Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78613017Y Izquierdo Martín Begoña Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

79061051T Maceín  Núñez Elisabet Abono de los derechos de examen  realizado fuera 
de plazo 

78696955V Martín Coello Samuel Eloy Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43668455B Martínez del Pino Prudencio Esther Solicitud presentada fuera de plazo 

43818797W Mora Sicilia Enrique Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43780260J Noda Plasencia María Isabel Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78705940D Pacheco Servent Rosa María Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

43813436T Padilla Nazco Alejando Iván Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78507085N Pazos Martín Fernando Daniel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

43801691P Pérez Bethencourt Raquel Falta Documento Nacional de  Identidad en vigor 

78617880Q Pérez  Ramos Patricio Agonay Falta  firma en la compulsa de la Titulación 
alegada 

78708374M Ramos García Isidro Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

45445835C Rodríguez Barreto Ana María Falta la compulsa de la Titulación alegada 

43825385N Rodríguez Hernández María Milagros Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

78405131V Torres González Jesús Falta Titulación exigida en la Convocatoria 

 En la Sede del Parlamento de Canarias, a 30 de enero de 2017. 
LA PRESIDENTA, 

Fdo.: Carolina Darias San Sebastián. 

boc-a-2017-035-772


